Территориальная  избирательная комиссия
Суоярвского района

РЕШЕНИЕ

	 г. Суоярви

	29 декабря 2020 год

№ 1/3-05

Об избрании секретаря  Территориальной избирательной
 комиссии  Суоярвского района

Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии.
[bookmark: _GoBack]2. Считать избранным секретарем  ТИК Суоярвского района  Никитину Светлану Федоровну.

Председатель ТИК                                                            М.С. Хлопкина

Секретарь заседания                                                         Е.А. Ярохович